
Starší žáci krůček od historického postupu do II. třídy

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 23 Červen 2015 00:00 - Aktualizováno Úterý, 23 Červen 2015 21:11

  Starší žáci nám v sobotu opět udělali radost, neboť zvláště díky sebevědomým výkonům
chlapců zvítězili v Kyjově jasně 7:2. V sobotu jim stačí zvítězit jakýmkoli poměrem a poprvé v
historii klubu postoupí do II. třídy. Z našeho okresu se to dosud podařilo Břeclavi a Lanžhotu.
Nejlepšího výsledku dosáhl David Šlor (na snímku), který ve dvouhře poprvé zvítězil 6:0 6:0.
Ptal jsem se ho, jaký je to pocit, prý "vůbec ne špatný". :-)   

  

  Davidovi se dařilo i v neděli, kdy za mladší žáky vyhrál dvouhru i čtyřhru v silných
Otrokovicích, nyní druhých v tabulce skupiny. Třetí bod přidala naše jistota Jakub Masař.
Celkově 3:6 a Bílovice obsadí stejně jako loni solidní 4. místo. Omlazenému družstvu nutno
vyslovit pochvalu. Před rokem jsme měli otazníky, zda dokážeme následující rok nahradit Štěpu
Nešpora a Jovču Blažkovou. Podařilo se.  

  

  Dorost jel do Květné převážně s náhradníky, což znamenalo prohru 1:8 s druhým nejlepším
družstvem skupiny. Více než tenis tentokrát lahodilo oku krásné prostředí Bílých Karpat.
Pochvalu ovšem zaslouží Michal Podrazil, kteý se postupně během sezóny našel a v neděli si
poradil s velmi nepříjemným Vaculínem, hostujícím z Uherského Brodu, a to poměrem 6:3 6:3.  

    

-Dan-

  

 1 / 1


